
 

 

UCHWAŁA NR 52/XI/2015 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Warszawie Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody drzew: 

1. dąb szypułkowy (Quercus robur) nr 11 o obw. pnia 312 cm, rosnący na działce o nr ew. 28 obr. 8 przy  

ul. Paproci w Mieście Podkowa Leśna, 

2. dąb szypułkowy (Quercus robur) nr 10 o obw. pnia 400 cm, rosnący na działce o nr ew. 28 obr. 8 przy  

ul. Paproci w Mieście Podkowa Leśna, 

3. dąb szypułkowy (Quercus robur) nr 9 obw. pnia 384 cm, rosnący na działce o nr ew. 28 obr. 8 przy  

ul. Paproci. w Mieście Podkowa Leśna, 

4. dąb szypułkowy (Quercus robur) nr 3 o obw. pnia 361 cm, rosnący na działce o nr ew. 25 obr. 8 przy  

ul. Paproci w Mieście Podkowa Leśna 

(zgodnie z oznaczeniem powyżej opisanych drzew w Rejestrze 507) znajdujących się w szpalerze 

11 dębów szypułkowych, wymienionych pod lp. 151 Załącznika do rozporządzenia Nr 20 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody położonych na terenie 

powiatu grodziskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 124, poz. 3635). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na zły stan zdrowotny drzew, które zagrażają 

mieniu i ludziom mieszkającym w pobliżu, co wynika z ekspertyzy stanowiącej załącznik do uchwały, a także 

z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Grzegorz Smoliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 września 2015 r.

Poz. 7614



Załącznik do Uchwały Nr 52/XI/2015 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7614



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7614



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7614



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7614



  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7614



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7614



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7614



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7614



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7614



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7614


		2015-09-16T13:33:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




